گروه های سیاسی ایران بایستی راه حل فدرالی برای ایران را، قبل از پاشیدن جمهوری اسلامی، به رسمیت بشناسند، وگرنه ایران میتواند به یوگسلاوی دیگری تبدیل شود. حزب کومله میتواند نقش مهمی برای کمک به موفقیت این راه حل دموکراتیک برای ایران انجام دهد.

به امید جمهوری آینده نگر، فدرال، دموکراتیک، و سکولار در ایران

سام قندچی، ناشر و سردبیر

ایرانسکوپ

<http://www.iranscope.com>

10 اردیبهشت 1383

April 28, 2004

متن بزبان انگليسي

<http://www.ghandchi.com/327-KomalaEng.htm>

مقالات ديگر مربوط به موضوع

<http://www.ghandchi.com/index-Page16.html>

مقالات تئوريك

<http://www.ghandchi.com>

فهرست مقالات